

**Strona internetowa  
Wykonawcy wg rozdzielnika**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie terenu zieleni publicznej przy ulicy Cyraneczki na działce nr ewid. 35/4 w Józefosławiu, etap I”.**

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

**Pytanie 1**

Czy montaż ogrodzenia panelowego z podmurówką na odcinku z działką sąsiada, wokół domku stowarzyszeniowego, montaż bramy i -furtki ma być wykonany z materiałów wcześniej zdemontowanych? Czy Wykonawca ma zakupić elementy i zamontować nowe? Jeśli tak, to proszę o podanie parametrów (wymiary, wysokość, średnica drutu, kolor itp.) wymaganego materiału do zastosowania.

**Odpowiedź:**

Wykonawca wykorzystuje demontowane ogrodzenie do ogrodzenia domku stowarzyszeniowego. Od strony osiedla ogrodzenie nie będzie demontowane.

**Pytanie 2**

Czy Wykonawca sam we własnym zakresie może wykonać wizję w terenie, czy wymagana jest wizja przy udziale Zamawiającego? Jeśli tak, to proszę o podanie terminu.

**Odpowiedź:**

Wykonawca może we własnym zakresie dokonać wizji w terenie.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z up. Burmistrza  
Miasta i Gminy Piaseczno  
mgr Piotr Barcikowski  
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

1. RZP a/a
2. Adresaci wg rozdzielnika
3. Strona internetowa

INSPEKTOR  
mgr Barbara Potuch